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Toimielin ja puheenjohtaja:  
Tarkastuslautakunta, puheenjohtaja Jari Tervahauta 

Toimielimen tehtävä:  
Tarkastuslautakunnan tehtävät on määritelty kuntalaissa (410/2015) ja kaupunginvaltuuston hyväksymässä 
hallintosäännössä. 

Tarkastuslautakunta järjestää hallinnon ja talouden tarkastuksen, valmistelee valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden 
tarkastusta koskevat asiat sekä hankkii tarvittaessa selvitykset ja lausunnot tilivelvollisilta ja kaupunginhallitukselta. 
Tarkastuslautakunnan tehtäviin kuuluu perehtyä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden sisältöön, arvioida niitä ja 
raportoida valtuustolle ja kuntalaisille havainnoistaan sekä toiminnan vaikuttavuudesta. 

Lautakunta huolehtii myös kaupungin ja sen tytäryhteisöjen tarkastuksen yhteensovittamisesta ja valvoo lakisääteisen 
sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista sekä saattaa ilmoitukset valtuuston tiedoksi. Lisäksi 
lautakunnan tulee valmistella kaupunginhallitukselle esitys tehtäviään koskeviksi hallintosäännön määräyksiksi sekä 
arvioinnin ja tarkastuksen talousarvioksi. Arviointitehtäväänsä varten lautakunta laatii arviointisuunnitelman ja antaa 
kaupunginvaltuustolle kultakin vuodelta arviointikertomuksen. 

Toimielimen palvelualueet ja vastuuhenkilöt:  
Tarkastustoimi, puheenjohtaja 

Toimintaympäristön muutos 2025–2027: 

Tavoitteena on tuoda paremmin esille jatkuvan arvioinnin tärkeyttä koko kaupunkikonsernin toiminnan kehittämisessä. 
Tarkastuslautakunnan roolia ja tehtäviä kehitetään valtuuston toimielimille asettamien tavoitteiden toteutuksen 
seurannassa ja arvioinnin väliraportoinnilla. 

Kunta- ja aluevaalit järjestetään 13.4.2025. Uusi valtuusto aloittaa toimintansa 1.6.2025. Kuntavaalit voivat tuoda 
muutoksia tarkastuslautakunnan kokoonpanoon. Syksyllä 2025 on varauduttava tarkastuslautakunnan jäsenten 
perehdyttämiseen ja kouluttamiseen tehtäviinsä.  

Toiminnan painopistealueet 2025: 

Tarkastuslautakunta paneutuu tilivuoden 2024 arviointiin, jossa painopistealueina ovat sivistyspalvelut sekä 
sivistyslautakunta, elämänlaatulautakunta ja Aineen taidemuseon johtokunta. Tämän lisäksi arvioidaan 
konserniyhteisöjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista sekä kaupungin johtamista ja hallintoa. 
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Tunnusluvut 
 

 
Tunnusluku TP 2023 TP 2024 TA 2025 TP 2025 

Toimialan htv:t, kehitys 0,5 0,5 0,5 0,5 

Toimialan ulkoiset nettokustannukset e / 
asukas. 

-3,41 -3,71 -4,48 -3,95 

Toimialan toimielinten kokousten ja 
pykälien lkm. 

15 / 106 15 / 98 15 / 130 14 / 97 
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